
EEKTU RA 
Dodávatel': 	ICO: 17638348 	 DIO: 2020359077 	FAKTCJRA ëislo 

	

It DPH: SK2020359077 	Variabiln' symbol 

JV INTERSAD, s.r.o. 

Na pa±iti 6/0  
90021 	Svät'Jur 
B.66et: 2627708183/1100 
BAN: SK06 1100 0000 0026 2770 8183 

Tatra banka a.s. (BIC:TATRSKBX) 
Obch./iv. 	Okresn std Bratislava I, vloka ó.: 
register: 	13528/B, odd.: Sro 

Koneãny prIjemca (2.odberatel'): 

Kontantn' symbol 
OIslo zmluvy 
CIslo_objednávky 

Odberatel': 	ICO: 491870 

2017102 
201710298 
0308 

DIC: 2020887022 
IC DPH: SK2020887022 

EKOpodnik verejnoprospench slu2ieb 

Halaova 20 
83290 	Bratislava 

Spôsob dopravy: 	 Dodacie a platobné podmienky:  

Datum splatnosti 	 [30.05.2017 
tát urëenia: 	 Forma Uhrady 	 PP 

Datum vystavenia fakttiry 	 02.05.2017 

OIslo dodacieho listu 	 Datum dañovej povinnosti (datum 	28 04 2017 
dodania tovaru, slu2by, prijatia platby) 

Fakturujeme Vám za likvidáciu biologickeho odpadu na Kompostárni Svät' Jur podia priloeného süpisu. 

Kód produktu Názov produktu 	 Mnostvo MJ 	
Jedn.cena Rabat 	 Cena bez DPH 	DPH 

	

bez_DPH 	% 	Jednotkovà 	Ceiková% 

11005 	SubstrátAH+ 	 558 T 	1685 	0 	 16.8500 	 9402 20 

11020 	200201 BRO - ZMIEANE 	 11.52 T 	2980 	30 	 208600 	 24031 20 

11021 	 200201 BRO - TRAVA. LlSTIE 	 4.82 	T 	21 55 	30 	 15.0850 	 72.71 20 

	

Rabat v EUR: 
	

161.00 

	

Celkom k Uhrade v EUR: 
	

488.45 

	

Sadzba 
	

Základ DPH 
	

DPH 
	

Cena S DPH 
Rekapitulácia DPH v EUR: 

	

20 % 
	

407.04 
	

81.41 
	

488.45 

	

407.04 
	

81.41 
	

488.45 

Doklad vystavil(a): Ruttkayová Monika 
Telef6n: 02/44970330, 44970680 

Eli 
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